
2 m0 1 m 4 m3 m 5 m

Modelo Roma
SUPERFÍCIE CONSTRUIDA TOTAL: 305 m²

PLANTA BAJA

38.15 m²
Salón - Comedor

18.50 m²
Cocina

7.04 m²

Lavandería /
Cuarto técnico

5.03 m²
Baño 2

9.04 m²
Hall

43.72 m²
Garaje

14.60 m²
Dormitorio 1

16.51 m²
Vestidor - Baño 1

30.98 m²
Porche descubierto 1

9.35 m²
Porche descubierto 2

Pasillo
Baño 3
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Dormitorio 4

TOTAL PLANTA ALTA

7,48 m²
5,47 m²

14,80 m²
11,48 m²
11,75 m²

50,98 m²

Sup. const. planta baja
Sup. const. planta alta
Sup. const. porches pérgolas

SUP.  CONSTRUIDA TOTAL

188,33 m²
72,57 m²
44,45 m²

305,35 m²

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

SUPERFICIES ÚTILES

PLANTA BAJA

PLANTA ALTA

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL 203,57 m²

Hall
Salón - comedor
Cocina
Lavandería
Dormitorio 1
Vestidor - Baño 1
Baño 2
Garaje

TOTAL PLANTA BAJA

9,04 m²
38,15 m²
18,50 m²
7,04 m²

14,60 m²
16,51 m²
5,03 m²

 43,72 m²

152,59 m²



2 m0 1 m 4 m3 m 5 m

PLANTA ALTA

Pasillo
Baño 3
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Dormitorio 4

TOTAL PLANTA ALTA

7,48 m²
5,47 m²

14,80 m²
11,48 m²
11,75 m²

50,98 m²

Sup. const. planta baja
Sup. const. planta alta
Sup. const. porches pérgolas

SUP.  CONSTRUIDA TOTAL

188,33 m²
72,57 m²
44,45 m²

305,35 m²

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

SUPERFICIES ÚTILES

PLANTA BAJA

PLANTA ALTA

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL 203,57 m²

11.75 m²
Dormitorio 4

11.48 m²
Dormitorio 3

14.80 m²
Dormitorio 2

5.47 m²
Baño 3

7.48 m²
Pasillo

Hall
Salón - comedor
Cocina
Lavandería
Dormitorio 1
Vestidor - Baño 1
Baño 2
Garaje

TOTAL PLANTA BAJA

9,04 m²
38,15 m²
18,50 m²
7,04 m²

14,60 m²
16,51 m²
5,03 m²

 43,72 m²

152,59 m²

Modelo Roma
SUPERFÍCIE CONSTRUIDA TOTAL: 305 m²



2 m0 1 m 4 m3 m 5 m

ALZADO  A

AL
ZA

DO
  B

ALZADO  C

ALZADO  D

Modelo Roma
SUPERFÍCIE CONSTRUIDA TOTAL: 305 m²

ALZADO  A

ALZADO  B
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